
Kluczowe informacje dla inwestorów
Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje dla inwestorów dotyczące tego funduszu. Nie są to materiały
marketingowe. Dostarczenie tych informacji jest wymogiem prawnym mającym na celu ułatwienie zrozumienia charakteru i
ryzyka związanego z inwestowaniem w ten fundusz. Przeczytanie niniejszego dokumentu jest zalecane inwestorowi, aby
mógł on podjąć świadomą decyzję inwestycyjną.

JPM Emerging Markets Bond D (acc) - USD
klasa akcji JPMorgan Funds – Emerging Markets Bond Fund
będącego Subfundszem JPMorgan Funds ISIN LU0431995876

Fundusz zarządzany przez JPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l.

Cele i polityka inwestycyjna

Cel inwestycyjny: Celem Subfunduszu jest osiąganie stopy
zwrotu powyżej zwrotu z rynków obligacji w krajach wschodzących
poprzez inwestowanie przede wszystkim w dłużne papiery
wartościowe rynków wschodzących.

Polityka inwestycyjna: Subfundusz inwestuje co najmniej 67%
swoich aktywów (z wyłączeniem środków pieniężnych i innych
aktywów pieniężnych) w dłużne papiery wartościowe emitowane
lub gwarantowane przez rządy rynków wschodzących lub ich
agencje oraz przedsiębiorstwa mające siedzibę lub prowadzące
działalność gospodarczą głównie w krajach rynków wschodzących.
Inwestycje te mogą obejmować obligacje Brady’ego, obligacje
jankeskie oraz emitowane przez rządy i przedsiębiorstwa
euroobligacje, obligacje i papiery dłużne będące przedmiotem
obrotu na rynkach krajowych.

Subfundusz może inwestować w dłużne papiery wartościowe bez
względu na ich jakość kredytową bądź terminy zapadalności.

Subfundusz może inwestowaćmaksymalnie 5% swoich aktywów w
warunkowe zamienne papiery wartościowe.

Subfundusz może inwestować w aktywa denominowane w
dowolnej walucie, a jego ekspozycja na ryzyko walutowe może
podlegać zabezpieczeniu.

Subfundusz może stosować finansowe instrumenty pochodne w
celach zabezpieczenia oraz efektywnego zarządzania portfelem.

Odkup i obrót: Akcje Subfunduszu podlegają odkupowi na
żądanie. Obrót akcjami Subfunduszu odbywa się codziennie w
ramach standardowo przeprowadzanych transakcji.

Uprawnienia zarządzających inwestycjami: Zarządzający
inwestycjami jest uprawniony do realizowania transakcji kupna i
sprzedaży inwestycji w imieniu Subfunduszu w ramach ograniczeń
wynikających z celu i polityki inwestycyjnej.

Poziom referencyjny: Poziomem referencyjnym klasy akcji jest J.
P. Morgan Emerging Market Bond Index Global Diversified (Total
Return Gross).

Poziom referencyjny stanowi punkt odniesienia, względem którego
dokonuje się pomiaru wyników klasy akcji. Portfel Subfunduszu
może wykazywać niewielkie podobieństwo do swojego poziomu
referencyjnego.

Polityka dywidend: Niniejsza klasa akcji nie uprawnia do
dywidendy.

Zalecenie: Subfundusz może nie być odpowiedni dla inwestorów,
którzy planują wycofać swoje środki w ciągu pięciu lat.

Definicje terminów używanych w niniejszym dokumencie dostępne
są w glosariuszu umieszczonym na stronie internetowej:
www.jpmorganassetmanagement.com.

Profil ryzyka i zysku
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Powyższy rating opiera się na historycznej zmienności Wartości
Aktywów Netto klasy akcji w okresie ostatnich pięciu lat i nie daje
pewności co do przyszłego profilu ryzyka klasy akcji.

Nie ma gwarancji, że wskazana kategoria ryzyka i zysku
pozostanie niezmienna i może ona z czasem ulec zmianie.

Klasa akcji o najniższym ratingu ryzyka nie oznacza inwestycji
wolnych od ryzyka.

Dlaczego fundusz znajduje się w tej kategorii? Niniejsza klasa
akcji należy do kategorii 4, ponieważ jej Wartość Aktywów Netto
charakteryzowała się zmiennością na poziomie średnim w
przeszłości.

Inne istotne ryzyka:
Q Wartość inwestycji może spadać jak i rosnąć, a inwestorzy mogą

nie odzyskać kwoty pierwotnie zainwestowanego kapitału.
Q Wartość dłużnych papierów wartościowych może ulegać

znacznym zmianom w zależności od panujących warunków
gospodarczych i poziomu stóp procentowych, a także

wiarygodności kredytowej emitenta. Czynniki ryzyka tego typu
są zazwyczaj wyższe w przypadku dłużnych papierów
wartościowych rynków wschodzących oraz dłużnych papierów
wartościowych o ratingu poniżej inwestycyjnego.

Q Ponadto rynki wschodzące mogą charakteryzować się
podwyższonym poziomem ryzyk, w tym niższym poziomem
usług przechowywania aktywów oraz praktyk rozliczeniowych,
większą zmiennością oraz niższą płynnością niż w przypadku
rynków innych niż rynki wschodzące i dłużnych papierów
wartościowych o ratingu inwestycyjnym.

Q Wystąpienie określonego zdarzenia inicjującego (zgodnie z
warunkami umownymi spółki emitującej) może mieć
niekorzystny wpływ na warunkowe zamienne papiery
wartościowe. Może to wynikać z zamiany papieru
wartościowego na akcje po obniżonej cenie, odpisu wartości
papieru wartościowego, tymczasowo lub na stałe, i/lub
zaprzestania lub odroczenia płatności kuponowych.

Q Wahania kursów wymiany walutowej mogą mieć niekorzystny
wpływ na zwrot z inwestycji. Transakcje zabezpieczające przed
ryzykiem walutowym zawarte w celu ograniczenia do minimum
wpływu wahań kursów walutowych mogą nie zawsze przynosić
oczekiwane rezultaty.

Q Dodatkowe informacje na temat ryzyka przedstawiono w
Załączniku IV „Czynniki ryzyka” prospektu informacyjnego.



Opłaty
Opłaty jednorazowe pobierane przed lub po dokonaniu
inwestycji

Opłata za subskrypcję 3,00%

Opłata za umorzenie 0,50%

Jest to maksymalna kwota, jaka może zostać pobrana z Państwa
środków przed ich zainwestowaniem lub przed wypłaceniem
zysków z inwestycji.

Opłaty pobierane z funduszu w ciągu roku

Opłaty bieżące 2,15%

Opłaty pobierane z funduszu w określonych warunkach
szczególnych

Opłata zależna od wyników Brak

Q Opłaty za subskrypcję i umorzenie to opłaty maksymalne, a
rzeczywiście pobierane opłaty mogą być niższe. Informacje na
temat opłat są dostępne u doradcy finansowego inwestora,
dystrybutora lub w suplemencie do prospektu informacyjnego
dla danego kraju.

Q Inwestorzy mogą podlegać obciążeniu opłatą za zamianę w
maksymalnej wysokości 1% Wartości Aktywów Netto akcji
nowej klasy akcji.

Q Kwota opłaty bieżącej podlega oszacowaniu na podstawie
spodziewanej łącznej wysokości opłat. Kwota ta jest
ograniczona limitem i podlega zapłacie w maksymalnej
wysokości. Roczne sprawozdanie UCITS za każdy rok
obrotowy będzie zawierało szczegółowe informacje dotyczące
faktycznej wysokości pobranych opłat.

Q Opłaty ponoszone przez inwestora służą pokryciu kosztów
obsługi niniejszej klasy akcji, w tym kosztów wprowadzania do
obrotu i dystrybucji. Opłaty te zmniejszają potencjalny wzrost
inwestycji.

Q Dodatkowe informacje na temat opłat przedstawiono w części
prospektu informacyjnego zatytułowanej „Szczegółowe
informacje administracyjne, opłaty i koszty”.

Wyniki osiągnięte w przeszłości

%
Q JPM Emerging Markets Bond D (acc) - USD (LU0431995876)
Q Poziom referencyjny

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

31,9 12,0 4,3 16,6 -6,9 4,3

28,2 12,1 7,3 17,4 -5,3 7,4

1

Q Wyniki osiągnięte w przeszłości nie
stanowią wyznacznika wyników
przyszłych.

Q Dane dotyczące wyników obliczono w
USD z uwzględnieniem podatku, opłat
bieżących i kosztów transakcji
portfelowych oraz z wyłączeniem opłat
za subskrypcję i za umorzenie.

Q Brak informacji o wynikach
osiągniętych w przeszłości oznacza,
że dane dostępne w danym roku były
niewystarczające do ich ustalenia.

Q Data wprowadzenia Subfunduszu do
obrotu: 1993.

Q Data wprowadzenia klasy akcji do
obrotu: 2008.

1 W tym okresie zastosowano inny poziom
referencyjny.

Informacje praktyczne

Depozytariusz: Depozytariuszem funduszu jest JP Morgan Bank
Luxembourg S.A.

Dodatkowe informacje: Egzemplarze prospektu emisyjnego oraz
ostatniego rocznego i śródrocznego sprawozdania finansowego w
angielskiej, francuskiej, niemieckiej, greckiej, włoskiej, polskiej,
portugalskiej i hiszpańskiej wersji językowej, a także informacje na
temat ostatniej Wartości Aktywów Netto na akcję oraz cen kupna i
sprzedaży są dostępne bezpłatnie, na żądanie na stronie
internetowej www.jpmorganassetmanagement.com, po wysłaniu
wiadomości pocztą elektroniczną na adres:
fundinfo@jpmorgan.com lub pisma pocztą tradycyjną na adres:
JPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l, 6 route de Trèves,
L-2633 Senningerberg, Wielkie Księstwo Luksemburga.

Podatek: Subfundusz podlega luksemburskim przepisom
podatkowym. Może to mieć wpływ na osobistą sytuację
podatkową inwestora.

Informacje prawne: JPMorgan Asset Management (Europe)
S.à r.l. może zostać pociągnięta do odpowiedzialności za każde
oświadczenie zawarte w niniejszym dokumencie, które wprowadza
w błąd, jest niezgodne ze stanem faktycznym lub niespójne z
odpowiednimi częściami prospektu emisyjnego.

JPMorgan Funds składa się z odrębnych Subfunduszy, z których
każdy emituje jedną lub więcej klas akcji. Niniejszy dokument
sporządzono dla określonej klasy akcji. Prospekt informacyjny
oraz roczne i śródroczne sprawozdania finansowe sporządza się
dla JPMorgan Funds.

Subfundusz jest częścią JPMorgan Funds. Zgodnie z przepisami
prawa w Luksemburgu odpowiedzialność Subfunduszy jest
rozdzielna. Oznacza to, że aktywa Subfunduszu nie służą do
pokrycia roszczeń wierzyciela lub innej osoby trzeciej wobec
innego Subfunduszu.

Przenoszenie środków między funduszami: Inwestorom
przysługuje prawo do zamiany na akcje innej klasy akcji
Subfunduszu lub innego Subfunduszu JPMorgan Funds pod
warunkiem spełnienia właściwych wymogów uprawniających do
zamiany oraz w zakresie minimalnych kwot posiadania. Akcje
klasy T można zamienić wyłącznie na akcje klasy T innego
Subfunduszu. Dodatkowe informacje przedstawiono w części
prospektu informacyjnego zatytułowanej „Subskrypcja, odkup i
zamiana akcji".
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Subfundusz otrzymał zezwolenie na prowadzenie działalności w Luksemburgu i podlega regulacji przez Commission de
Surveillance du Secteur Financier, inaczej CSSF. JPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l. otrzymała zezwolenie na
prowadzenie działalności w Luksemburgu i podlega regulacji przez CSSF.
Niniejsze kluczowe informacje dla inwestorów są aktualne na dzień 23/09/2015.


